
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Final XVIII Lliga de Curses populars Estiu 2017
Acta:
Data: 10-sep.-17

Lloc: Ferreries
Organitza: Delegació a Menorca FAIB i Consell Insular de Menorca

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

1
Mitja

17 Mireia Ramírez Ponsetí 20121 00:43Ba

14 Roman Sintes 20122 00:46Ba

9 Joan Segui Capella 20123 00:48Ba

173 Magi Mevis Taberner  Moll 20124 00:50Ba

315 Erin Barber Pons 20125 00:53Ba

15 Ana Sintes 20126 00:55Ba

53 Amelia Gonzalez Anglada 20127 00:55Ba

101 Cesar Cubero Gonzalez 20128 00:57Ba

168 Ainara Vicens Mariscal 20139 00:58Ba

7 Lluis Pons Bosch 201210 00:59Ba

12 Marc Samaniego Genestar 201211 00:59Ba

66 Suzanne Cubero Gomila 201312 00:59Ba

5 Lluc Sans  Camps 201213 01:05Ba

323 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries14 01:06Ba

176 Astrid Barrera Alzina 201315 01:10Ba

136 Iris Riudavets Sintes 201216 01:16Ba

159 Nerea Cardesin 2012 Unicas Running17 01:16Ba

175 Evolett Carreras Bajarano 201418 01:25Ba

142 Quim Capó Febrer 201419 01:29Ba

174 Iker Montañes Muñoz 201520 01:32Ba
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

2
Mitja

264 Ferran Cubero Gomila 20101 01:03In

325 Jordi Capo Rivero 20102 01:07In

210 Jordi Sans Camps 20103 01:11In

216 Paula Samaniego Genestar 20104 01:12In

223 Pere Font Forcada 20105 01:13In

212 Neus Seguí Capella 20106 01:13In

330 Dani  Pons Pons 20117 01:13In

229 Thaysa Guillen Rodriguez 20118 01:14In

351 Alex Pons Febrer 20109 01:17In

245 Arnau Riudavets Sintes 2010 Lô Esport10 01:19In

204 Dido Castell Escolano 201111 01:21In

211 Edgar Carreras Camarena 201012 01:21In

328 Arnau Capo Febrer 201013 01:22In

205 Hera Castell Escolano 201114 01:23In

222 Jordi Font Forcada 201015 01:23In

350 David Carreras Molero 201116 01:27In

233 Alba Rovellada Pons 2011 C. A. Ferreries17 01:31In

208 Guiem Luque 2010 Sasga Yachts Lô Esport18 01:31In

207 Adrian Barcelo 2010 Sasga Yachts Lô Esport19 01:36In

220 Sofia Orfila Klevakina 201020 01:40In

226 Nerea Montañes  Muñoz 201121 01:44In

209 Jan A. Camps  Pons 201022 Ret.In

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

3
Mitja

412 Jaume Seguí Capellà 20081 01:36Bj

432 Maria Pons Oliva 20082 01:39Bj

417 Borja Sarrió  Maiques 20083 01:41Bj

402 Yzabelle Maciel De Oliveira 2009 Lô Esport4 01:47Bj

415 Miquel Sarrió Maiques 20085 01:47Bj

518 Joan Rotger Florit 20086 01:49Bj

406 Marc Gomila Manzano 2009 Sasga Yachts Lô Esport7 01:50Bj

418 Paula Sintes 20088 01:52Bj

404 Sergi Pons Ameller 20099 01:52Bj

414 Laia Petrus Bosch 2009 Menorca Atletisme Intersport10 01:54Bj

411 Xavi Carreras Camarena 200811 02:01Bj

455 Nura Padilla 2008 Atletisme Molins De Rei12 02:01Bj

410 Atenea Castell Escolano 2008 Menorca Atletisme Intersport13 02:03Bj

407 Damià Villalonga Mir 200914 02:08Bj

523 Izan Barber Pons 200915 02:12Bj

341 Iker Cardesin 2008 Unicasrunnig16 02:27Bj

529 Nora Jan Rodríguez Cabra 200917 02:27Bj

Página 2 de 5

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

4
Mitja

640 Toni Gomila  Bosch 20041 03:28If

620 Alejandro Orfila Klevakina 20042 03:54If

606 Sergi Pons Garcia 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 03:57Al

616 Jose Luis Vecillas Vecillas 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 04:00Al

613 Pau Sarrió Maiques 20065 04:02Al

593 Hugo Pereira Poyatos 20066 04:05Al

630 Lluis Gomila Bosch 20077 04:06Al

636 Aixa Juanico Moll 2007 Sasga Yachts Lô Esport8 04:09Al

633 Bartolomé Cardona Daza 2007 No club9 04:11Al

617 Joan Coll Pons 2004 Menorca Atletisme Intersport10 04:11If

608 Yasna  Maciel De Oliveira 2005 Lô Esport11 04:12If

710 NAILA Lopez  Hernandez 2004 Sasga Yachts Lô Esport12 04:19If

907 Sergi Rovellada Pons 2005 Menorca Atletisme Intersport13 04:20If

637 Lluc Llorens Servera 2006 CN JAMMA14 04:29Al

614 Gemma Gonyalons Sans 2007 Lo Esport15 04:30Al

647 Irune Guillen Rodriguez 200516 04:30If

626 Ainara Olives Manzano 2005 Lô Esport17 04:37If

638 Xavier Taltavull Pons 2005 Menorca Atletisme Intersport18 04:40If

603 Andrea Vinent Lopez 2007 Tito Runners19 04:46Al

634 Rocío Cardona Daza 2007 No club20 05:00Al

697 Josep Lluis Pons Moll 200721 05:01Al

639 Alexandra Cardona Daza 2005 No club22 05:05If

655 Lluc Alles Sanchez 200723 05:12Al

602 David Barceló Marchena 2007 Sasga Yachts Lô Esport24 05:23Al

773 Pol Pons Camprubi 200725 05:35Al

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

5
Mitja

960 Jordi Villalonga Gelabert 20021 07:223:38 3:454 - 3 -Cd

967 Lluc Vidal Goñalons 2002 Lô Esport2 07:273:35 3:523 - 4 -Cd

919 Josep Sebastià Sans Manent 2002 Undesgrau3 07:593:41 4:185 - 18 -Cd

882 Pere Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 08:113:59 4:1328 - 29 -Cd

830 Joan Sans Manent 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 08:454:06 4:4039 - 48 -Cd

1177 Nicolas Vila Iglesias 20036 09:004:15 4:4650 - 55 -Cd

1179 Emilio Vasco Gonzalez 2002 Lô Esport7 09:204:17 5:0353 - 69 -Cd

823 Alex Pons Ametller 20038 09:264:43 4:4377 - 71 -Cd

1686 Judith Villalonga Gelabert 20029 09:284:27 5:0259 - 75 -Cd

821 Josep Taltavull Pons 2002 Menorca Atletisme Intersport10 09:314:38 4:5476 - 76 -Cd

1504 Laura Juaneda López 2002 Atletisme Menorca Interesport11 09:464:44 5:0378 - 79 -Cd

1550 Judit Olives Llabres 2003 Ritmica Alaior12 10:154:55 5:2083 - 84 -Cd
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

3.300 Metres6
Mitja

1183 Joan Moreno Mercadal 1985 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 10:413:25 3:401 - 1 -Sr 3:14

836 Victor Sabater 1988 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 10:513:26 3:402 - 2 -Sr 3:17

965 Xavi Cubas 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 11:143:43 3:467 - 6 -Jr 3:24

849 Sebastia Pons Triay 2000 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 11:143:43 3:469 - 7 -Jv 3:24

922 Nil Cubas 1997 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 11:153:42 3:466 - 5 -Pr 3:25

850 José A. Luque Carreras 19806 11:193:43 3:518 - 8 -M-35 3:26

925 Ruben Bobillo  Fernandez 1986 Cecome C.C.E. Sant Lluis7 11:213:43 3:5211 - 10 -Sr 3:26

825 Dani Coll Sintes 1978 Menorca Trail Club Es Castell8 11:223:45 3:5115 - 11 -M-35 3:27

837 Oscar Paradís Medina 1972 Cecome C.C.E. Sant Lluis9 11:233:43 3:5112 - 9 -M-40 3:27

892 Gabi Gonyalons Piris 1978 Lo Esport10 11:313:44 3:5214 - 12 -M-35 3:29

862 Borja Sarrió Caballería 1977 Menorca Trail Club Es Castell11 11:363:45 3:5116 - 14 -M-40 3:31

897 Antonio Bosch Capó 1966 Ben Locus12 11:373:49 3:5618 - 15 -M-50 3:31

834 Antonio Saavedra 1985 Lô Esport13 11:413:43 3:5310 - 13 -Op 3:32

1185 Javier Pons  Sintes 1987 Correcaminos14 11:593:56 4:0122 - 17 -Sr 3:38

866 Paco Teixidor Marques 197915 12:003:58 4:0125 - 19 -M-35 3:38

1027 Juan Meliton 1987 Lô Esport16 12:023:43 4:0413 - 16 -Sr 3:39

824 Juan Diaz Diaz 1978 Lô Esport17 12:054:02 3:5833 - 20 -M-35 3:40

1095 Victor Sarmiento Ballester 1970 CAB-Siurell O.C.18 12:083:53 4:1020 - 21 -M-45 3:41

943 Toni Pons Janer 198919 12:103:58 4:1026 - 26 -Op 3:41

1520 Maria Pallicer Rotger 1978 C.A. Montuiri20 12:114:02 4:0234 - 23 -Sr 3:42

832 Joan Ignasi Coll Pino 1967 Menorca Atletisme Intersport21 12:153:58 4:0527 - 22 -M-50 3:43

962 Quito Florit Ballesteros 197422 12:203:57 4:0723 - 24 -M-40 3:44

1186 Joan Sansaloni Coll 1992 CN JAMMA23 12:263:57 4:0924 - 25 -Op 3:46

881 Daniel Rodriguez Rubia 1971 Lô Esport24 12:284:03 4:1336 - 32 -M-45 3:47

844 David Barcelo 1979 Sasga Yachts Lô Esport25 12:294:10 4:1742 - 36 -M-35 3:47

1184 Ruben  Alonso Gayon 198526 12:313:59 4:1429 - 30 -Op 3:48

859 Tito Vinent 1970 TITO RUNNERS27 12:314:00 4:1432 - 31 -M-45 3:48

815 Jose Montañes  Quiros 197828 12:323:53 4:1719 - 27 -Sr 3:48

1007 Joshua Torres Mestres 1997 Natació Maó29 12:373:45 4:2617 - 28 -Pr 3:49

852 Fernando Diaz Matarranz 196630 12:394:00 4:1730 - 33 -M-50 3:50

820 Nil Giménez Solé 2001 Menorca Atletisme Intersport31 12:404:04 4:3137 - 40 -Jv 3:50

966 Joan Goñalons Pieres 200132 12:414:13 4:2345 - 42 -Jv 3:51

898 Miquel Pons Pons 1963 Esport Bosch-Nou Vimpi Ferreries33 12:434:02 4:2035 - 35 -M-50 3:51

1516 Maria Fiol Carreras 1987 Menorca Trail Club Es Castell34 12:484:12 4:2244 - 39 -Sr 3:53

1117 Manolo Muñoz Corrales 1963 Menorca Atletisme Intersport35 12:494:04 4:2438 - 37 -M-50 3:53

865 Antonio Allés De Olives 196636 12:544:14 4:2348 - 43 -M-50 3:55

1523 Tina Ameller Carreras 1972 Menorca Atletisme Intersport37 12:564:14 4:2447 - 44 -Sr 3:55

848 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners38 12:594:00 4:2131 - 34 -M-35 3:56

860 Marce Gomila Huguet 197639 13:004:07 4:2840 - 41 -M-40 3:56

807 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella40 13:084:11 4:2843 - 45 -M-45 3:59

1658 Ángela López Martí 1975 Avinent Ca. Manresa41 13:134:15 4:2649 - 46 -W-35 4:00

845 Toni Segui Jimenez 1978 Lô Esport42 13:144:25 4:3357 - 52 -M-35 4:01

812 Joan Carreras Carrerad 1975 Ló Espoet43 13:154:26 4:3258 - 51 -M-40 4:01

857 Diego Torrente Menarguez 1970 club patin sant lluis44 13:173:55 4:3521 - 38 -M-45 4:02

952 Angel Cardona Mercadal 1968 Es Grau45 13:184:19 4:3254 - 49 -M-45 4:02

804 Matias Moreno Mesquida 1960 CD Trotadunas46 13:244:09 4:3341 - 47 -M-55 4:04

899 Gabriel Carreras Olives 1961 Cecome C.C.E. Sant Lluis47 13:254:28 4:3060 - 50 -M-55 4:04
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1036 Josep Petrus  Petrus 197248 13:274:29 4:3365 - 56 -M-40 4:05

912 Tomeu Salord Moll 199849 13:314:36 4:3572 - 62 -Jr 4:06

809 Cristobal Torres 1971 Lo Sport50 13:384:29 4:4064 - 59 -M-45 4:08

846 Jordi Barcelo Petrus 1972 Lo ESPORT51 13:384:29 4:4163 - 60 -M-40 4:08

1038 Miguel Ángel Chamizo Colero 1964 MARÍTIMO MAHÓN PIRAGÜISMO52 13:414:13 4:4746 - 54 -M-50 4:09

1688 Llúcia Al·lès Sánchez 2001 Menorca Atletisme Intersport53 13:454:15 4:4551 - 53 -Jv 4:10

896 Jesús Ferrer Benejam 1966 CN JAMMA54 13:504:29 4:4366 - 64 -M-50 4:12

1575 Xenia Casasayas Correrro 1982 Es Grau55 13:514:28 4:4261 - 61 -W-35 4:12

854 Luis Antonio Camarero Lazaro 195656 13:584:20 4:4755 - 57 -M-60 4:14

841 Carlos Alario 197357 14:004:28 4:4462 - 63 -M-40 4:15

1535 Maria Bonafont Vidal 197558 14:014:36 4:4474 - 68 -W-35 4:15

880 Alejo Sintes 197559 14:044:35 4:4471 - 67 -M-40 4:16

931 Nesto Puig 196760 14:064:37 4:5175 - 72 -M-50 4:16

900 Antonio Espí Felgueroso 196061 14:084:16 4:5252 - 58 -M-55 4:17

1182 Gaspar Roura Gubau 197762 14:104:24 4:4956 - 65 -M-40 4:18

1022 Matias Orfila Mediavilla 1955 Sasga Yachts Lô Esport63 14:134:45 4:5379 - 78 -M-60 4:18

879 Francisco Samaniego Gomila 197564 14:154:30 4:4469 - 66 -Op 4:19

923 Hugo Mateo Fernández 1990 BioRunning65 14:224:31 4:5570 - 70 -Sr 4:21

1039 Andreu Fernández  Febrer 1967 CTT Es Castell 66 14:294:30 4:5868 - 74 -M-45 4:23

1181 Pedro Ortega Camacho 196267 14:294:30 4:5867 - 73 -M-55 4:23

1532 Lidia Moll Vinent 1996 Tito Runners68 14:424:36 4:5773 - 77 -Pr 4:27

1528 Clara Coll Pons 199969 14:514:56 5:0484 - 82 -Op 4:30

1506 Cristina Rotger Real 199870 14:514:48 5:0381 - 80 -Jv 4:30

915 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares71 14:564:51 5:0782 - 81 -M-50 4:32

1521 Inés Allés Martín 2000 Cecome C.C.E. Sant Lluis72 15:174:47 5:1380 - 83 -Jv 4:38

926 Marcelino Rodriguez 198173 15:245:05 5:1487 - 85 -M-35 4:40

910 Miguel Pons  Mercadal 1949 Cecome C.C.E. Sant Lluis74 15:265:08 5:1288 - 86 -M-65 4:41

828 Carlos Benejam Pons 1962 Cecome C.C.E. Sant Lluis75 15:275:08 5:1989 - 89 -M-55 4:41

1527 Inés Moya Pons 1999 Menorca Atletisme Intersport76 15:395:04 5:1786 - 87 -Jv 4:45

1511 Núria Bort Boix 197877 15:395:00 5:2385 - 88 -W-35 4:45

902 Antonio Llabrés 1953 Menorcaatletismointerspor78 16:035:17 5:2492 - 90 -M-60 4:52

1545 Ester Servera Pascual 197179 16:265:14 5:3490 - 91 -W-45 4:59

1517 EMMA Lopez  Sanz 1980 Tito Runners80 16:265:15 5:3691 - 92 -W-35 4:59

911 Jean Louis Carponcin 195081 16:415:33 5:3595 - 93 -M-65 5:03

803 Vicente Torres 1960 Lo Sport82 16:555:39 5:4997 - 96 -M-55 5:08

1519 Maria Pilar Olmo Vaamonde 1953 Cecome C.C.E. Sant Lluis83 16:595:29 5:4793 - 94 -W-45 5:09

1573 Manoli Camarena Pedron 1976 BioRunning84 17:065:35 5:4896 - 95 -W-35 5:11

1513 Isabel Miret Moll 1967 C. A. Orión85 17:325:45 5:5799 - 98 -W-45 5:19

869 Luis Curto Carreras 1960 C. A. ORIÓN86 17:325:44 5:5798 - 97 -M-55 5:19

1524 Guida Pons Triay 199887 18:315:33 6:1994 - 99 -Jv 5:37

1004 Esteban Mercadal Barceló 1950 Cecome C.C.E. Sant Lluis88 18:335:47 6:27100 - 101 -M-65 5:37

1159 Joan Coll Coll 196989 18:365:53 6:21101 - 100 -M-45 5:38

1687 Silvia Coll Pieres 1993 Menorca Atletisme Intersport90 19:186:22 6:17102 - 102 -Op 5:51

801 Jesus  Rua  Perez 194891 20:036:29 6:57105 - 103 -M-65 6:05

1508 Gemma Pulido Monjo 1993 A. Orion92 20:296:29 7:13103 - 104 -Sr 6:12

853 Josep Pons 1960 A. Orion93 20:296:29 7:14104 - 105 -M-55 6:12
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Final XVIII Lliga de Curses populars Estiu 2017
Acta:
Data: 10-sep.-17

Lloc: Ferreries
Organitza: Delegació a Menorca FAIB i Consell Insular de Menorca

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY FEMENI/ BABY FEMENINO

Temps Mitja Punts

17 Mireia Ramírez Ponsetí 20121 0:00:43 20

315 Erin Barber Pons 20122 0:00:53 18

15 Ana Sintes 20123 0:00:55 16

53 Amelia Gonzalez Anglada 20124 0:00:55 14

168 Ainara Vicens Mariscal 20135 0:00:58 12

66 Suzanne Cubero Gomila 20136 0:00:59 10

176 Astrid Barrera Alzina 20137 0:01:10 8

136 Iris Riudavets Sintes 20128 0:01:16 6

159 Nerea Cardesin 2012 Unicas Running9 0:01:16 4

175 Evolett Carreras Bajarano 201410 0:01:25 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

216 Paula Samaniego Genestar 20101 0:01:12 20

212 Neus Seguí Capella 20102 0:01:13 18

229 Thaysa Guillen Rodriguez 20113 0:01:14 16

204 Dido Castell Escolano 20114 0:01:21 14

205 Hera Castell Escolano 20115 0:01:23 12

233 Alba Rovellada Pons 2011 C. A. Ferreries6 0:01:31 10

220 Sofia Orfila Klevakina 20107 0:01:40 8

226 Nerea Montañes  Muñoz 20118 0:01:44 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

432 Maria Pons Oliva 20081 0:01:39 20

402 Yzabelle Maciel De Oliveira 2009 Lô Esport2 0:01:47 18

418 Paula Sintes 20083 0:01:52 16

414 Laia Petrus Bosch 2009 Menorca Atletisme Intersport4 0:01:54 14

455 Nura Padilla 2008 Atletisme Molins De Rei5 0:02:01 12

410 Atenea Castell Escolano 2008 Menorca Atletisme Intersport6 0:02:03 10

529 Nora Jan Rodríguez Cabra 20097 0:02:27 8
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

636 Aixa Juanico Moll 2007 Sasga Yachts Lô Esport1 0:04:09 20

614 Gemma Gonyalons Sans 2007 Lo Esport2 0:04:30 18

603 Andrea Vinent Lopez 2007 Tito Runners3 0:04:46 16

634 Rocío Cardona Daza 2007 No club4 0:05:00 14

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

608 Yasna  Maciel De Oliveira 2005 Lô Esport1 0:04:12 20

710 NAILA Lopez  Hernandez 2004 Sasga Yachts Lô Esport2 0:04:19 18

647 Irune Guillen Rodriguez 20053 0:04:30 16

626 Ainara Olives Manzano 2005 Lô Esport4 0:04:37 14

639 Alexandra Cardona Daza 2005 No club5 0:05:05 12

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

1686 Judith Villalonga Gelabert 20021 0:09:28 20

1504 Laura Juaneda López 2002 Atletisme Menorca Interesport2 0:09:46 18

1550 Judit Olives Llabres 2003 Ritmica Alaior3 0:10:15 16

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

1688 Llúcia Al·lès Sánchez 2001 Menorca Atletisme Intersport1 0:13:45 204:10 m/km

1521 Inés Allés Martín 2000 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:15:17 184:38 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

1506 Cristina Rotger Real 19981 0:14:51 204:30 m/km

1527 Inés Moya Pons 1999 Menorca Atletisme Intersport2 0:15:39 184:45 m/km

1524 Guida Pons Triay 19983 0:18:31 165:37 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

1532 Lidia Moll Vinent 1996 Tito Runners1 0:14:42 204:27 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

1520 Maria Pallicer Rotger 1978 C.A. Montuiri1 0:12:11 203:42 m/km

1516 Maria Fiol Carreras 1987 Menorca Trail Club Es Castell2 0:12:48 183:53 m/km

1523 Tina Ameller Carreras 1972 Menorca Atletisme Intersport3 0:12:56 163:55 m/km

1508 Gemma Pulido Monjo 1993 A. Orion4 0:20:29 146:12 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

1658 Ángela López Martí 1975 Avinent Ca. Manresa1 0:13:13 204:00 m/km

1575 Xenia Casasayas Correrro 1982 Es Grau2 0:13:51 184:12 m/km

1535 Maria Bonafont Vidal 19753 0:14:01 164:15 m/km

1511 Núria Bort Boix 19784 0:15:39 144:45 m/km

1517 EMMA Lopez  Sanz 1980 Tito Runners5 0:16:26 124:59 m/km

1573 Manoli Camarena Pedron 1976 BioRunning6 0:17:06 105:11 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

1545 Ester Servera Pascual 19711 0:16:26 204:59 m/km

1513 Isabel Miret Moll 1967 C. A. Orión2 0:17:32 185:19 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

1519 Maria Pilar Olmo Vaamonde 1953 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:16:59 205:09 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR FEMENI

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

1528 Clara Coll Pons 19991 0:14:51 204:30 m/km

1687 Silvia Coll Pieres 1993 Menorca Atletisme Intersport2 0:19:18 185:51 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

Temps Mitja Punts

14 Roman Sintes 20121 0:00:46 20

9 Joan Segui Capella 20122 0:00:48 18

173 Magi Mevis Taberner  Moll 20123 0:00:50 16

101 Cesar Cubero Gonzalez 20124 0:00:57 14

7 Lluis Pons Bosch 20125 0:00:59 12

12 Marc Samaniego Genestar 20126 0:00:59 10

5 Lluc Sans  Camps 20127 0:01:05 8

323 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries8 0:01:06 6

142 Quim Capó Febrer 20149 0:01:29 4

174 Iker Montañes Muñoz 201510 0:01:32 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

264 Ferran Cubero Gomila 20101 0:01:03 20

325 Jordi Capo Rivero 20102 0:01:07 18

210 Jordi Sans Camps 20103 0:01:11 16

223 Pere Font Forcada 20104 0:01:13 14

330 Dani  Pons Pons 20115 0:01:13 12

351 Alex Pons Febrer 20106 0:01:17 10

245 Arnau Riudavets Sintes 2010 Lô Esport7 0:01:19 8

211 Edgar Carreras Camarena 20108 0:01:21 6

328 Arnau Capo Febrer 20109 0:01:22 4

222 Jordi Font Forcada 201010 0:01:23 2

350 David Carreras Molero 201111 0:01:27 2

208 Guiem Luque 2010 Sasga Yachts Lô Esport12 0:01:31 2

207 Adrian Barcelo 2010 Sasga Yachts Lô Esport13 0:01:36 2

209 Jan A. Camps  Pons 201014 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

412 Jaume Seguí Capellà 20081 0:01:36 20

417 Borja Sarrió  Maiques 20082 0:01:41 18

415 Miquel Sarrió Maiques 20083 0:01:47 16

518 Joan Rotger Florit 20084 0:01:49 14

406 Marc Gomila Manzano 2009 Sasga Yachts Lô Esport5 0:01:50 12

404 Sergi Pons Ameller 20096 0:01:52 10

411 Xavi Carreras Camarena 20087 0:02:01 8

407 Damià Villalonga Mir 20098 0:02:08 6

523 Izan Barber Pons 20099 0:02:12 4

341 Iker Cardesin 2008 Unicasrunnig10 0:02:27 2
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

606 Sergi Pons Garcia 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:03:57 20

616 Jose Luis Vecillas Vecillas 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:04:00 18

613 Pau Sarrió Maiques 20063 0:04:02 16

593 Hugo Pereira Poyatos 20064 0:04:05 14

630 Lluis Gomila Bosch 20075 0:04:06 12

633 Bartolomé Cardona Daza 2007 No club6 0:04:11 10

637 Lluc Llorens Servera 2006 CN JAMMA7 0:04:29 8

697 Josep Lluis Pons Moll 20078 0:05:01 6

655 Lluc Alles Sanchez 20079 0:05:12 4

602 David Barceló Marchena 2007 Sasga Yachts Lô Esport10 0:05:23 2

773 Pol Pons Camprubi 200711 0:05:35 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

640 Toni Gomila  Bosch 20041 0:03:28 20

620 Alejandro Orfila Klevakina 20042 0:03:54 18

617 Joan Coll Pons 2004 Menorca Atletisme Intersport3 0:04:11 16

907 Sergi Rovellada Pons 2005 Menorca Atletisme Intersport4 0:04:20 14

638 Xavier Taltavull Pons 2005 Menorca Atletisme Intersport5 0:04:40 12

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

960 Jordi Villalonga Gelabert 20021 0:07:22 20

967 Lluc Vidal Goñalons 2002 Lô Esport2 0:07:27 18

919 Josep Sebastià Sans Manent 2002 Undesgrau3 0:07:59 16

882 Pere Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:08:11 14

830 Joan Sans Manent 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 0:08:45 12

1177 Nicolas Vila Iglesias 20036 0:09:00 10

1179 Emilio Vasco Gonzalez 2002 Lô Esport7 0:09:20 8

823 Alex Pons Ametller 20038 0:09:26 6

821 Josep Taltavull Pons 2002 Menorca Atletisme Intersport9 0:09:31 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

849 Sebastia Pons Triay 2000 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:11:14 203:24 m/km

820 Nil Giménez Solé 2001 Menorca Atletisme Intersport2 0:12:40 183:50 m/km

966 Joan Goñalons Pieres 20013 0:12:41 163:51 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

965 Xavi Cubas 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:11:14 203:24 m/km

912 Tomeu Salord Moll 19982 0:13:31 184:06 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

922 Nil Cubas 1997 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:11:15 203:25 m/km

1007 Joshua Torres Mestres 1997 Natació Maó2 0:12:37 183:49 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

1183 Joan Moreno Mercadal 1985 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:10:41 203:14 m/km

836 Victor Sabater 1988 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:10:51 183:17 m/km

925 Ruben Bobillo  Fernandez 1986 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 0:11:21 163:26 m/km

1185 Javier Pons  Sintes 1987 Correcaminos4 0:11:59 143:38 m/km

1027 Juan Meliton 1987 Lô Esport5 0:12:02 123:39 m/km

815 Jose Montañes  Quiros 19786 0:12:32 103:48 m/km

923 Hugo Mateo Fernández 1990 BioRunning7 0:14:22 84:21 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

850 José A. Luque Carreras 19801 0:11:19 203:26 m/km

825 Dani Coll Sintes 1978 Menorca Trail Club Es Castell2 0:11:22 183:27 m/km

892 Gabi Gonyalons Piris 1978 Lo Esport3 0:11:31 163:29 m/km

866 Paco Teixidor Marques 19794 0:12:00 143:38 m/km

824 Juan Diaz Diaz 1978 Lô Esport5 0:12:05 123:40 m/km

844 David Barcelo 1979 Sasga Yachts Lô Esport6 0:12:29 103:47 m/km

848 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners7 0:12:59 83:56 m/km

845 Toni Segui Jimenez 1978 Lô Esport8 0:13:14 64:01 m/km

926 Marcelino Rodriguez 19819 0:15:24 44:40 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

837 Oscar Paradís Medina 1972 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:11:23 203:27 m/km

862 Borja Sarrió Caballería 1977 Menorca Trail Club Es Castell2 0:11:36 183:31 m/km

962 Quito Florit Ballesteros 19743 0:12:20 163:44 m/km

860 Marce Gomila Huguet 19764 0:13:00 143:56 m/km

812 Joan Carreras Carrerad 1975 Ló Espoet5 0:13:15 124:01 m/km

1036 Josep Petrus  Petrus 19726 0:13:27 104:05 m/km

846 Jordi Barcelo Petrus 1972 Lo ESPORT7 0:13:38 84:08 m/km

841 Carlos Alario 19738 0:14:00 64:15 m/km

880 Alejo Sintes 19759 0:14:04 44:16 m/km

1182 Gaspar Roura Gubau 197710 0:14:10 24:18 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

1095 Victor Sarmiento Ballester 1970 CAB-Siurell O.C.1 0:12:08 203:41 m/km

881 Daniel Rodriguez Rubia 1971 Lô Esport2 0:12:28 183:47 m/km

859 Tito Vinent 1970 TITO RUNNERS3 0:12:31 163:48 m/km

807 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella4 0:13:08 143:59 m/km

857 Diego Torrente Menarguez 1970 club patin sant lluis5 0:13:17 124:02 m/km

952 Angel Cardona Mercadal 1968 Es Grau6 0:13:18 104:02 m/km

809 Cristobal Torres 1971 Lo Sport7 0:13:38 84:08 m/km

1039 Andreu Fernández  Febrer 1967 CTT Es Castell 8 0:14:29 64:23 m/km

1159 Joan Coll Coll 19699 0:18:36 45:38 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

897 Antonio Bosch Capó 1966 Ben Locus1 0:11:37 203:31 m/km

832 Joan Ignasi Coll Pino 1967 Menorca Atletisme Intersport2 0:12:15 183:43 m/km

852 Fernando Diaz Matarranz 19663 0:12:39 163:50 m/km

898 Miquel Pons Pons 1963 Esport Bosch-Nou Vimpi Ferreries4 0:12:43 143:51 m/km

1117 Manolo Muñoz Corrales 1963 Menorca Atletisme Intersport5 0:12:49 123:53 m/km

865 Antonio Allés De Olives 19666 0:12:54 103:55 m/km

1038 Miguel Ángel Chamizo Colero 1964 MARÍTIMO MAHÓN PIRAGÜISMO7 0:13:41 84:09 m/km

896 Jesús Ferrer Benejam 1966 CN JAMMA8 0:13:50 64:12 m/km

931 Nesto Puig 19679 0:14:06 44:16 m/km

915 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares10 0:14:56 24:32 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

804 Matias Moreno Mesquida 1960 CD Trotadunas1 0:13:24 204:04 m/km

899 Gabriel Carreras Olives 1961 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:13:25 184:04 m/km

900 Antonio Espí Felgueroso 19603 0:14:08 164:17 m/km

1181 Pedro Ortega Camacho 19624 0:14:29 144:23 m/km

828 Carlos Benejam Pons 1962 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 0:15:27 124:41 m/km

803 Vicente Torres 1960 Lo Sport6 0:16:55 105:08 m/km

869 Luis Curto Carreras 1960 C. A. ORIÓN7 0:17:32 85:19 m/km

853 Josep Pons 1960 A. Orion8 0:20:29 66:12 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

854 Luis Antonio Camarero Lazaro 19561 0:13:58 204:14 m/km

1022 Matias Orfila Mediavilla 1955 Sasga Yachts Lô Esport2 0:14:13 184:18 m/km

902 Antonio Llabrés 1953 Menorcaatletismointerspor3 0:16:03 164:52 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

910 Miguel Pons  Mercadal 1949 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:15:26 204:41 m/km

911 Jean Louis Carponcin 19502 0:16:41 185:03 m/km

1004 Esteban Mercadal Barceló 1950 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 0:18:33 165:37 m/km

801 Jesus  Rua  Perez 19484 0:20:03 146:05 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR MASCULI

Temps Mitja Punts

3.300 Metres

834 Antonio Saavedra 1985 Lô Esport1 0:11:41 203:32 m/km

943 Toni Pons Janer 19892 0:12:10 183:41 m/km

1186 Joan Sansaloni Coll 1992 CN JAMMA3 0:12:26 163:46 m/km

1184 Ruben  Alonso Gayon 19854 0:12:31 143:48 m/km

879 Francisco Samaniego Gomila 19755 0:14:15 124:19 m/km
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